iióPIAI
CÂIVU-\.RA I-1UNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 2674/2018

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Araraquara , 26 de setembro de 2018 .

Referência:
Requerimento n° 1420/2018 lll llllllllllllllll llll ffliliillli~lllfil
Autoria: Vereadora Thainara Faria
Aprovado em 25 de setembro de 2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seç~o de Protocolo

27/09/2018 1 0:33 26 Gulche: 068 904/2018 Processo: 000.003/2018
Nome . C.M.A. • OF. EX N• 2674/2018
Distnbuiçao: Chefia de Gabinete

Assunto ENCAMINHA COPIA

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário ,
encaminha-se cópia para providência .

Atenciosamente ,

Ao

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Conselho Tutelar I
Rua Expedicionários do Brasil , 3098 - São Geraldo
14801-360 Araraquara- SP

Rua São Bento. 887 Centro . Araraquara-SP, CEP 14801 -300 -Te i. : ('16) 3301-0600
www.ci:lmara-arq.sp.gov.br- leg1slativo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!)ARA